- وراوینی، سعدالدین، مرزبان نامه، تصحیح محمد روشن، انتشارات بنیاد فرهنگ ایران.
- وراوینی، سعدالدین، مرزبان نامه، تصحیح خلیل خطیب رهبر، تهران، انتشارات صفی علی شاه، چاپخانه مروی، چاپ ششم، 1375 ش.
- ابن عربشاه، فاکهة الخلفاء و مُفاکهة الظرفاء، تحقیق و تقدم د. حسن عاصی، بیروت، دار المواسم، الطبعة الأولى، ۱۴۱۵ / ۱۹۹۵ م.
- الاعظمی، اورنگ زیب، حركة الترجمة في العصر العباسي، بیروت، دارالحرف العربي، چاپ اول، ۲۰۰۵ م.
- امین، احمد، ضحی الاسلام، بیروت، دارالکتب العربي، چاپ دهم، ج ۲، بی تاریخ.
- البرقوقي، عبدالرحمن، شرح دیوان المتنبي، بیروت، دارالکتب العربي، ۱۴۰۷ هـ / ۱۹۸۶ م.
- بروکلیمان، کارل، تاریخ الادب العربي، مصر، المنظمة العربية للتربية و الثقافة و العلوم، ج ۲، بی تاریخ.
- البستاني، سليمان، الیاذة هومیروس، ج ۱، ۱۹۹۴ م.
- حسین، طه، من تاریخ الادب العربي العصر العباسي الاول، بیروت، دارالعلم للملایین، ج ۲، ۱۹۸۲ م.